Российская Федерация

Дума города Невинномысска
Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2025        №____

О внесении изменений в Положение о приватизации служебных жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования города Невинномысска, утвержденное
решением Думы города Невинномысска от  27 декабря 2017 г. № 219-24

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного
фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городского круга города Невинномысска Ставропольского края Дума города
Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
образования города Невинномысска, утвержденное  решением Думы города
Невинномысска от  27 декабря 2017 г. № 219-24, следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.1 слова «не менее трех лет» заменить словами «не
менее пятнадцати лет».

1.2. В подпункте 2.1.2 слова «не менее трех лет» заменить словами «не
менее пятнадцати лет».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и
муниципальной собственности (Шиганов).

Председатель Думы         Глава города Невинномысска
города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                  Т.А. Олешкевич                                            М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края           М.А. Миненков